

Līgums Nr.4547

Dagdā, Dagdas novadā

2015.gada 18.maijā

Dagdas novada pašvaldība, reģ.Nr.90000041224, (turpmāk tekstā Pasūtītājs), tās pašvaldības domes priekšsēdētājas Sandras Viškures personā, kas darbojas pamatojoties uz pašvaldības Nolikumu, no vienas puses un

SIA „Belam-Rīga”, reģ.Nr.LV40003171311, (turpmāk tekstā Izpildītājs), tās Daugavpils biroja rīkotājdirektora Andra Rabšas personā, kurš rīkojas pamatojoties uz 2015.gada 05.janvāra Pilnvaras Nr.002/2015, no otras puses, bet abi kopā turpmāk līguma tekstā saukti Puses, apzinādamies savas darbības juridisko nozīmi un sekas, kā arī būdamas neviena nepiespiestas, bez maldības, viltus un spaidiem, vadoties pēc Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīviem aktiem, noslēdz sekojošu līgumu:

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS UN TERMIŅŠ

1.1. Pasūtītājs uzdod un Izpildītājs apņemas ar saviem materiāliem un darbaspēku veikt videonovērošanas sistēmas ierīkošanu Alejas – Asūnes un Alejas – Daugavpils ielu krustojumos, turpmāk - **Darbus**, saskaņā ar šā līguma nosacījumiem.

1.2. Līguma 1.1. punktā minēto Darbu izpildes termiņš ir 2015.gada 15.jūlijs.

2. LĪGUMA CENA UN APMAKSAS KĀRTĪBA

2.1. Līguma kopējā summa darbu veikšanai, kas pamatota ar Izpildītāja finanšu piedāvājumu Pusēm vienojoties tiek noteikta **EUR 4884,30 + PVN 21%, kas kopā ar PVN sastāda EUR 5910,00 (pieci tūkstoši deviņi simti desmit euro un 00 centi).**

2.2. Pasūtītājs apņemas veikt norēķinu par Izpildītāja veiktajiem darbiem 15 (piecpadsmit) dienu laikā, pamatojoties uz Izpildītāja izrakstītu rēķinu pēc Darbu pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas.

2.3. Ja Izpildītājs 10 (desmit) darba dienu laikā pēc darbu nodošanas nesaņem no Pasūtītāja parakstītu Darbu izpildes aktu un nav saņēmis rakstiski konstatētus trūkumus par izpildīto darbu kvalitāti vai par veikto darbu neatbilstību līguma noteikumiem, tad darbi skaitās pieņemti un līdz ar to Pasūtītājam tos jāapmaksā saskaņā ar šī līguma noteikumiem.

3. PASŪTĪTĀJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI

3.1. Pasūtītājs 5 (piecu) dienu laikā pēc Izpildītāja pieprasījuma saņemšanas iesniedz Izpildītājam visu darbu veikšanai nepieciešamo dokumentāciju.

3.2. Pasūtītājs apņemas apmaksāt izpildītos Darbus Līgumā noteiktajā apmērā un kārtībā.

3.3. Pasūtītājs apņemas nodrošināt, lai Darbu izpildes laikā Izpildītājam būtu pieejams Pasūtītāja pārstāvis, kurš ir tiesīgs risināt Darbu gaitā radušos jautājumus.

3.4. Pasūtītājs nozīmē savu pārstāvi un rakstiski paziņo tā vārdu un kontaktinformāciju Izpildītājam 5 (piecu) dienu laikā kopš Līguma parakstīšanas.

3.5. Pasūtītājs apņemas 7 (septiņu) kalendāra dienu laikā izskatīt visus Izpildītāja iesniegumus un priekšlikumus un rakstiski sniegt uz tiem atbildi.

3.6. Pasūtītājs apņemas savlaicīgi nodrošināt Izpildītāju ar darba fronti, nodrošināt Izpildītājam un tā strādniekiem brīvu piekļušanu Objektam un iespēju veikt Darbus bez traucējumiem no Pasūtītāja un trešo personu puses, kā arī apņemas savlaicīgi informēt Izpildītāju par jebkādiem notikumiem, kā arī par izmaiņām Objektā veicamo darbu grafikā, kas var traucēt vai kavēt Izpildītāja darbu izpildi.

4. IZPILDĪTĀJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI

- 4.1. Visa Līguma perioda laikā Izpildītājs veic un nodrošina uzraudzību kārtīgai visu Līguma saistību izpildīšanai, darbu izpildes laikā nodrošina kompetentu Darbu vadītāju (sauktu pārstāvi), ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā no šī Līguma noslēgšanas dienas paziņojot atbildīgā darbu vadītāja kontakttālrunus.
- 4.2. Izpildītājs apņemas savlaicīgi veikt visu rakstiski pamatoto defektu un trūkumu novēršanu saskaņā ar šo Līgumu izpildītājos Darbos.
- 4.3. Izpildītāja pienākums ir veikt regulāru un darbu pabeigšanas brīdī pilnīgu būvgružu savākšanu un izvešanu.
- 4.4. Izpildītājs apņemas izrakstīt un izsniegt Pasūtītājam rēķinus šajā Līgumā atrunāto maksājumu veikšanai.
- 4.5. Izpildītājs apņemas nodrošināt darba drošības, ugunsdrošības normu un vides aizsardzības pasākumu veikšanu, ko paredz LR spēkā esošie normatīvie akti un instrukcijas, kas saistīti ar Darbu veikšanu Objektā.
- 4.6. Veicot Darbus, Izpildītājs apņemas ievērot Latvijas Republikā spēkā esošos noteikumus un Būvnormatīvus, kas reglamentē uzdoto Darbu veikšanu, kā arī Pasūtītāja ieteikumus un norādījumus šajā sakarībā, ja tie nav pretrunā ar esošajiem būvnormatīviem.
- 4.7. Ja darbu izpildē Izpildītājam ir radušies fiziski šķēršļi vai citi apstākļi, kurus viņš nevarēja iepriekš paredzēt, tad viņam nekavējoties par tiem jāziņo Pasūtītājam un puses vienojas par darbu tālāku izpildi, papildus samaksu, izpildes termiņa pagarinājumu u.c. apstākļiem.
- 4.8. Nododot Darbus Pasūtītājam, Izpildītājs nodod visu ar Darbiem saistīto izpilddokumentāciju, iekārtu passes, materiālu sertifikātus un visus nepieciešamos atzinumus par izpildītājiem Darbiem. Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam valsts valodā visu nepieciešamo izpilddokumentāciju, kā arī Latvijā sertificēto materiālu un iekārtu sertifikātus.
- 4.9. Izpildītāja pienākums ir veikt darbus atbilstoši Pasūtītāja rīcībā esošajam finansējuma apjomam, par kuru Pasūtītājs savlaicīgi informē Izpildītāju.

5. GARANTIJAS

- 5.1. Garantijas laiks Izpildītāja veiktajiem Darbiem ir 2 gadi pēc darbu pieņemšanas – nodošanas akta abpusējas parakstīšanas.
- 5.2. Gadījumā, ja 24 (divdesmit četri) mēnešu laikā pēc Darbu nodošanas Pasūtītājam ar pieņemšanas - nodošanas aktu, Izpildītāja Darbos tiks atklātas nepilnības vai slēpti defekti, kas radušies Izpildītāja nekvalitatīvi veikto darbu rezultātā, tiek sastādīts defektu akts, saskaņā ar kuru Izpildītājs apņemas novērst defektus par saviem līdzekļiem pusēm savstarpēji saskaņotā termiņā.
- 5.3. Pēc objekta nodošanas ekspluatācijā Izpildītājs nav atbildīgs par tādu defektu rašanos Izpildītāja veiktajos darbos, kas radušies trešo personu vai Pasūtītāja vainas dēļ. Izpildītājs ir atbildīgs tikai par savas un savu apakšuzņēmēju darbības rezultātā radītiem zaudējumiem.

6. PUŠU ATBILDĪBA

- 6.1. Līguma saistību neizpildes vai nepienācīgas izpildes gadījumā vainīgā Puse atlīdzina otrai Pusei radītos tiešos zaudējumus, bet zaudējumi, kas radušies no trešo personu pretenzijām, netiek atlīdzināti. Netiešie zaudējumi – neiegūtie ienākumi, kurus cietušais būtu saņēmis, otrai Pusei izpildot saistības, netiek atlīdzināti.
- 6.2. Ja Izpildītāja vainas dēļ tiek kavēts šī Līguma 1.2.punktā noteiktais Darbu izpildes termiņš, Izpildītājs maksās Pasūtītājam līgumsodu 0,1% apmērā no šī Līguma summas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% no Līguma summas.

6.3. Par šajā Līgumā noteiktā apmaksas termiņa neievērošanu Pasūtītājs maksā Izpildītājam līgumsodu 0,1% apmērā no Līguma summas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% no Līguma summas.

6.4. Līgumsoda samaksa neatbrīvo nevienu no pusēm no līgumsaistību izpildes pilnā apjomā.

6.5. Līgums var tikt laužts pēc Pušu vienošanās vai arī gadījumā, ja otra Puse nepienācīgi pilda vai neievēro šajā Līgumā noteiktos pienākumus un nenovērš konkrēto pārkāpumu 5 (piecu) darba dienu laikā vai arī citā termiņā, par kuru Puses rakstiski vienojušās, pēc otras Puses rakstiska brīdinājuma saņemšanas. Līguma laušanas gadījumā pēc abpusēji parakstīta izpildīto Darbu akta parakstīšanas, Puses 20 (divdesmit) dienu laikā veic savstarpēju norēķinu par faktiski izpildītajiem Darbiem un samaksātajām summām uz Līguma laušanas brīdi.

7. NEPĀRVARAMA VARA

7.1. Neviena no Pusēm nenes atbildību par Līguma saistību neizpildi vai izpildes aizturēšanu, ja minētā izpilde vai izpildes aizturēšana saistīta ar Nepārvaramas varas apstākļiem. Ar Nepārvaramu varu šī Līguma skaidrojumā saprotami dabas katastrofas, karš, ilgstošas lietus gāzes un citi apstākļi, kas pusēm nav kontrolējami, bet kuri tieši ietekmēja Darbu izpildi Objektā.

7.2. Līgumslēdzēja pusei, kura nokļuvusi nepārvaramas varas apstākļos, nekavējoties rakstiski jāinformē par to otra puse, ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā pēc šādu apstākļu iestāšanās. Tādā gadījumā līguma izpildes termiņš pagarinās par to laiku, kurā darbojas šie apstākļi.

7.3. Ja nepārvaramas varas apstākļi ilgst vairāk kā 15 (piecpadsmit) kalendārās dienas, tad Puses ir tiesīgas lauzt līgumu, norēķinoties par faktiski izpildīto darbu.

8. STRĪDU IZŠKIRŠANAS KĀRTĪBA

8.1. Visus strīdus un domstarpības, kuras varētu rasties sakarā ar šo Līgumu, Puses centīsies atrisināt sarunu ceļā, bet nepadoties vienošanās jebkurš strīds, domstarpība vai prasība, kas izriet no šī Līguma, kas skar to vai tā pārkāpšanu, izbeigšanu vai spēkā neesamību tiks izšķirts tiesā spēkā esošās likumdošanas noteiktajā kārtībā.

9. CITI NOSACĪJUMI

9.1. Šis Līgums stājas spēkā tā parakstīšanas brīdī un ir spēkā līdz pilnīgai Darbu un šajā Līgumā atrunāto saistību izpildei.

9.2. Visas šī Līguma izmaiņas un papildinājumi būs spēkā tikai tad, ja tie sastādīti rakstveidā un tos parakstījuši abu Pušu pilnvarotie pārstāvji.

9.3. Šis Līgums kopā ar tā pielikumiem ietver visas Pasūtītāja un Izpildītāja vienošanās par Līguma priekšmetu un aizstāj visas iepriekšējās rakstiskās un mutiskās vienošanās un pārrunas.

9.4. Ja kāds no šī Līguma nosacījumiem zaudē spēku, tas neietekmē pārējo Līguma nosacījumu spēkā esamību.

9.5. Pusēm ir pienākums glabāt noslēpumā informāciju, kas saistīta ar Līguma slēgšanu un izpildi. Puses ir tiesīgas izpaust informāciju personām, kurām pēc likuma ir tiesības to saņemt.

9.6. Līguma punkts 9.5. paliek spēkā arī pēc Līguma saistību pārtraukšanas starp Pusēm.

9.7. Šis Līgums sastādīts 2 (divos) eksemplāros latviešu valodā, visiem eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks.

9.8. Pušu paraksti apliecina, ka tās ir pilnīgi iepazinušās ar Līgumu un piekrīt tā noteikumiem.

10. PIELIKUMI

10.1. Līguma Pielikums ir šī līguma neatņemamas sastāvdaļa:

1. Pielikums Nr.1 – Tāme.

11. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI

PASŪTĪTĀJS

Dagdas novada pašvaldība

Alejas iela 4, Dagda

Dagdas novads, LV-5674

a/s „SEB banka”

LV60UNLA0050018183100

Dagdas novada pašvaldības
domes priekšsēdētāja vietnieks
R.Azins

S.Viškure



IZPILDĪTĀJS

SIA „Belam-Rīga”

Reģ.Nr.LV40003171311

Ģertrūdes iela 94, Rīga, LV-1009

A/S „Danske Bank”

n/k: LV06MARA2041000030021

A.Rabša



Tāme

N.p.k.		Kods	Darba nosaukums	Mērv.	Daudz	Vienības izmaksas							Kopā uz visu apjomu				
						Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (EUR/h)	Darba alga (EUR)	Materiāli (EUR)	Mehānismi (EUR)	Kopā (EUR)	Darbietilpība (c/h)	Darba alga (EUR)	Materiāli (EUR)	Mehānismi (EUR)	Summa (EUR)	
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
1.			Zemes darbi														
1.1.	I.c.		Tranšēja- bedre kabēla vai citu apakšzemes komunikāciju apsekošanai (šurftēšana)	gb.	1,00	3,10	3,20	9,92		1,00	10,92	3,10	9,92		1,00	10,92	
1.2.	I.c.		Tranšējas rakšana un aizbēršana viena līdz divu kabeļu(caurules) guldīšanai 0.7-1.0m dziļumā	m	11,00	2,50	3,20	8,00		2,00	10,00	27,50	88,00		22,00	110,00	
1.3.	I.c.		Bedres rakšana un aizbēršana betona pamata uzstādīšanai	gb.	1,00	3,10	3,20	9,92		0,20	10,12	3,10	9,92		0,20	10,12	
1.4.	I.c.		Smitis spilvena ierīkošana zem staba betona pamata un ap elektrības kabēli.	t.m.	11,00	1,55	3,20	4,96		0,20	5,16	17,05	54,56		2,20	56,76	
	I.c.			m3	1,00		3,20		11,00		11,00			11,00		11,00	
1.5.	I.c.		Teritorijas labiekārtošana (t.sk. zālāja atjaunošana)	m2	15,00	1,25	3,20	4,00		1,00	5,00	18,75	60,00		15,00	75,00	
2.			Montāžas darbi														
2.1.	I.c.		PEHD caurules Ø75mm guldīšana tranšējā		11,00	0,15	3,20	0,48	0,95	0,02	1,45	1,65	5,28	10,45	0,22	15,95	
2.2.	I.c.		Elektrības kabēla guldīšana tranšējā; Kabelis CYKY 4X1.5mm2 monolīta vara dzīslu vadītājs, polivinilhlorīdu (PVH) saturoša dzīslas izolācija, dzīslas savītas koncentriski, ārējā apvalka izolācijai izmantots PVH savienojums melns	t.m.	11,00	0,10	3,20	0,32	0,54	0,02	0,88	1,10	3,52	5,94	0,22	9,68	
2.3.	I.c.		UTP solid cable, cat. 5e, outdoor interneta kabēla ievilkšana	t.m.	45,00	0,10	3,20	0,32	0,26	0,02	0,60	4,50	14,40	11,70	0,90	27,00	
2.4.	I.c.		Elektrības kabēla ievilkšana ēkā; Kabelis CYKY 4X1.5mm2 monolīta vara dzīslu vadītājs, polivinilhlorīdu (PVH) saturoša dzīslas izolācija, dzīslas savītas koncentriski, ārējā apvalka izolācijai izmantots PVH savienojums melns	t.m.	45,00	0,10	3,20	0,32	0,54	0,02	0,88	4,50	14,40	24,30	0,90	39,60	
2.5.	I.c.		Signāllentas ieklāšana	t.m.	11,00	0,05	3,20	0,16	0,06	0,02	0,24	0,55	1,76	0,66	0,22	2,64	
2.6.	I.c.		Staba h=3,5m ar sadales kārbu uz betona pamata montāža	gb.	1,00	6,15	3,20	19,68		1,84	21,52	6,15	19,68		1,84	21,52	

	I.e.	Staba parka ar sadales kārbu 3.5m (3m virs zemes) cinkots P3,5	gb.	1,00		3,20		56,10		56,10		56,10		56,10
	I.e.	Pamats parka stabiem līdz h=6m 82kg P-0.8	gb.	1,00		3,20		25,83		25,83		25,83		25,83
	I.e.	Apgaismes staba gumijas blīve	gb.	1,00		3,20		3,89		3,89		3,89		3,89
2.7.	I.e.	Videonovērošanas kameru(IP) ar kronšteiniem uzstādīšana un pieslēgšana pamatojoties uz izstrādātās Tehniskās dokumentācijas risinājumu prasībām	gb.	5,00	6,20	3,20	19,84	0,02	19,86	31,00	99,20	0,10	99,30	
	I.e.	Dahua SD59220S-HN – ārējā(kupolveida) grozāmā(H-360°, V- -15°~90°) IP Speed Dome kamera 2Mp ar vadību, izšķirtspēja 2 Megapixel, Full HD video, maksimālā izšķirtspēja 1920 × 1080, objektiivs 5.5-110mm, 20x optiskais palielinājums, aizsardzība pret vibrāciju, attēla uzlabošana 3D mehānisma DNR, Digital WDR, dienas/nakts režīms, savietojamība ONVIF, PSIA, CGI, aizsardzības līmenis IP66, barošana 24V AC, PoE, patruļēšanas temperatūra -40°C-70°C, nakts redze(IR)-100 metri	gb.	5,00		3,20		421,85	421,85			2 109,25	2 109,25	
	I.e.	Hikvision DS-1614ZJ – kronšteins paredzēts grozāmāi kamerai uzstādīšanai uz sienu. Materiāls: alumīnija, izmērs: 310 × 97 × 19mm	gb.	4,00		3,20		28,19	28,19			112,76	112,76	
	I.e.	Hikvision DS-1622ZJ – kronšteins paredzēts grozāmāi kamerai uzstādīšanai uz staba. Materiāls: alumīnija, izmērs: 117 x 194 x 310mm	gb.	1,00		3,20		32,03	32,03			32,03	32,03	
2.8.	I.e.	Tīkla videoreģistratora(NVR) ar aprīkojumu uzstādīšana un pieslēgšana pamatojoties uz izstrādātās Tehniskās dokumentācijas risinājumu prasībām	kpl.	1,00	12,35	3,20	39,52	0,02	39,54	12,35	39,52	0,02	39,54	
	I.e.	Dahua DH-NVR4416 – 16 IP kanālu NVR tīkla video reģistrators; Kanālu skaits: 16, megapikseļu kameru un H.264 un MJPEG kompresijas formātu atbalsts, programmatūra: Web Viewer, Windows, Mac OS X, programmatūra mobilām iekārtām: iPhone, iPad, Android, Windows Phone, audio kanālu skaits: 1, VGA video izeja, HDMI video izeja, izmērs: 440 × 390 × 70mm, atbalsta HDD: 4 x SATA, līdz 16 TB, LAN: 1 x RJ-45	gb.	1,00		3,20		247,27	247,27			247,27	247,27	

		Datu nesējs Toshiba DT01ACA100, 3,5", 1TB, SATA 3.0 (6Gb/s), 32 MB, 7,200 rpm	gb.	2,00		3,20		57,41		57,41				114,82		114,82
		Diskdzinis DVD RW SATA 24X INT BULK/BLACK SH-224DB/BE SAMSUNG	gb.	1,00		3,20		15,91		15,91				15,91		15,91
2.9.		Barošanas bloku 24V kamerām pieslēgšana	gb.	5,00	3,10	3,20	9,92	48,40	0,02	58,34	15,50	49,60	0,10	291,70		291,70
2.10.		Kameras uz staba zibens aizsardzība	kpl.	1,00	0,35	3,20	1,12	69,87	0,02	71,01	0,35	1,12	0,02	71,01		71,01
2.11.		Interneta pieslēguma (Virziena antens) montāža: Protokols – 802.11b/g/n, min. ātrums – 10Mb/s, RoutersOS	gb.	3,00	1,55	3,20	4,96	75,32	0,02	80,30	4,65	14,88	0,06	240,90		240,90
3.		Projekta dokumentācijas izstrāde	obj.	1,00	60,00	3,20	192,00			192,00	60,00	192,00		192,00		192,00
		Kopā tiešās izmaksas:									211,80	677,76	45,00	4 042,50		331,97
		Materiālu transporta izdevumi:	10%											4 374,47		218,72
		Kopā tiešās izmaksas:												131,23		159,88
		Virszdevumi:	5%											4 884,30		1025,70
		Pelņa:	3%													5910,00
		Darba devēja sociālais nodoklis:	23,59%													
		Kopā:														
		PVN:	21%													
		KOPĀ ar PVN:														

PASŪTĪTĀJS

S. Viškure

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks
R. Azins



IZPILDĪTĀJS

A. Rabša

